AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 8/2025

OBJETO:Contratação de empresa para prestação de serviço
desoluçãodearmazenamento de arquivos em nuvem, com
armazenamentoemdatacenter no Brasil, para atender às
necessidades da Câmara Municipal dePato Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 1.563,74 (um mil, quinhentos e
sessenta e três reaisesetentaequatro centavos).
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por grupo de
itens (lote único)
DATA DE ENVIO DE PROPOSTAS: até 11/11/2025 às
07h59min
DATA DA SESSÃO E HORÁRIO DA FASE DE LANCES:
11/11/2025,das 08:00 horas às 14:00 horas.
LOCAL:Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP